INr-LAB

HYDROGENFOSFORECNAN AMONNY
sekundarni fosfore¢nan amonny

CAS: 7783-28-0
Vzorec: (NHa)2HPOa4

Technické parametry

Molekulovd hmotnost:

HYDROGENFOSFORECNAN AMONNY

Technické parametry
Bezp. véty (GHS):

VsSe pro laboratof, snadno, rychle a spolehlivé

132,06

H319-H335-H315

min 99 %, Cisty
min 99 %, Cisty
min 99 %, p.a.
min 99 %, p.a.

HYDROGENFOSFORECNAN AMONNY

Technické parametry

Hustota:

1,62 g-cm?

H 19302
H 19301
H 19102
H 19101

min 97 %, extra Cisty
min 97 %, extra Cisty
min 97 %, extra Cisty
min 97 %, extra Cisty
min 98 %, p.a., ACS
min 98 %, p.a., ACS
min 98 %, p.a., ACS

ROTI®METIC
99,999 % (5N)

500 g
1 kg
2,5 kg
5 kg
500 g
1 kg
2,5 kg

100 g

R.0268.1
R.0268.2
R.0268.4
R.0268.3
R.P736.1
R.P736.2
R.P736.3

R.5596.1



